(a) GoJefridus isle, cogriomcnto Tî.irbatiis scu

Senior, duas uxorcs habiiit
;

priorcrn Dodam appel-

latam, ex qua suscc])!! Godefridum Gibbosiiin , et B.

Idam viduam , Cornitissani Boloniae, cujus Vita

cxstnt in Actis Uoll. ad dicni 13 Aprilis ; secundam
Bcatricem, viduam Bonifacii Tusciae Marchionis, quae

cidcni Bonifacio antè genuerat .Matbildem Coinitîs-

sani

.

(6) Bertoldus Constant, scribit obitum Godcfridi

Ducis accidisse anno 1069 in vigilia Natalis Doinini.

Lambertus autcm Schafn. qui annum à Nalivitatc

Christi sicut Bertoldus inchoat , conjungit mortcm

Godefridi cuin anno 1070. Lauiberlo sutfragatur

Sigcberlus in Clironico, ubi etiaui annum à Natali

Christi incij)it 5 licol ncutcr diei eraortualis Godefridi
mcntioncm faciat. Sic etiam ex Fiorentinio Godefri
dus videtur adhue vixisse anno 1070, Itidict. IX.
Videat autem Pagius utrum Bertoldus ex probi^sirao

aliquo monuinento accepcrit diem emortualeiu ejus-

dem Ducis.

(c) Godefridus Gibbosus anno ipso 1070 aut
snpcriori, ut ridetur l'agio, Matbildeni filiam Bea-
tricis uxorem accej)crat eaquu rationc jus in

Principatum lletruriie habuit.
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A«. 1072. Abb. Clun. ] Monachus claruit. Comitissa vero gratiâ Flandrias recuperandi, A
et filium suum occisum vindicandi , Pliilippum Francorum Regeni , ipsum

quoque Godefridum Ducem , et Albertum Comitem Naniurcensem multos-

que alios Lotharingiae et Francise Principes adversus Robertum condixit
,

taxato singulis pretio ejusdem condictionis . . . Richildis cùm amissis tôt

expensis nihil profecisset, f'ugato etiam Philippe Francorum Rege à Roberto

Frisone , ad domnum Theoduinum Leodiensem Episcopum se contulit, et

ci Montense castrum cum omni honore illi subjecto, S. Mariae et S. Lam-
berto eumdem obtulit. Quae coëmptio Ecclesias Episcopii afflixit gravissimè,

nostram quoque spoliavit ex maxima parte. Intendebat enim Comitissa viri-

bus Episcopi adversus Robertum aliquid posse moliri , sed non prsevaluit.

Venditum tamen castrum cum suis appenditiis in feodum recepit.

B

EX ACTIS TULLENSIUM EPISCOPORUM («).

Apud Martenium Tom. III Novi Thés. Anecdot. col. 1004.

S^
TEPHANus successor [Gerardo [b)] exstitit , nobili Parisiensium stirpe

editus, de Linerivilla antiqua propagine ortus ... [ Post hune ] Ottonis

III Augusti decreto , Bertholdus . . . electus, in hac sede est V Idus Oct.

Col. i005. Pontifex ordinatus . . . Hic acquisivit à Theoderico Duce Askim viilam et

Alradi-villam et Monoldi-villam , dans in concambium Vamplenam viilam